Wentylatory kanatowe KHA .W
Wielkosé¢: 400
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Dane techniczne:

zwarta konstrukcja

mozliwos¢ montazu w dowolnej pozycji

wirnik z fopatkami wygietymi do tytu
izolacja silnika klasy F

niski prad rozruchowy

stopniowa lub ptynna regulacja wydajnosci
zabezpieczenie przed przegrzaniem
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Typ Nijart vV [HZ W] [A] [min'] [Fl [C] akust.dB@A) [ ™ A i [kg]
KHAE 400-4.5FA W D14-40000  1~230 50 0.54 2.62 1360 12 45 65/74/78 12 25 IP54  01.024  35.0
*) wartosci wzgledne catkowite: obudowa LwA2 / wlot LWAS5 / wylot LWA6 przy V=0,5 x Vmax
Akustyka:
M [Hz]
Wartos¢ korekty: ALWOkt [dB]
125 250 500 1000 2000 4000 8000
LwA2 [dB(A)] - obudowa 17 16 24 26 -31 -34 -41
LwAS [dB(A)] - wlot =110 =g (B2 {50 B=138 =128 R=168 §=24)
Lwae [dB(A)] - wylot | | 7| B 7|12

Schemat podtaczeniowy:
01.024

U, U, brazowy

TK TK Z, Z, U, U, niebieski
Z, czarny

Z, pomaranczowy

TK bialy

PE  zoito-zielony

TE'_'_'_'_'_J" N-EF zgodnie z ruchem

|_ ) N FE wskazéwek zegara

Zabezpieczenie silnika przez przegrzaniem za pomocg termokontaktu z koncéwkami wyprowa-
dzonymi na listwe zaciskowa silnika (wymaga zewnetrznego przekaznika ochrony termicznej).

Akcesoria:

3

Wymiary:

[mm]

350
370
390
415

600
620
640

700

e
GS1 STL 5.0 RTE 3.2 TE3.5 MSE 1 FKV KFB (M5, F7) JKL* EHRK
nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart. nrart.
H80-00230  STL-0-50-AT ~ H10-03200 H70-03500 H80-22001 130-31501 100-31502 D20-60350 D22-6035X* V21-10004 V10-31500 EHRK6035
s. 100 s. 103 s. 106 s. 108 s. 110 s. 126 s. 126 s. 126 s. 128 s. 129 s. 130 s. 130
84 * KFB 60x35 (M5) - nr art. D22-60355, KFB 60x35 (F7) - nr art. D22-60357

**Sitownik elektryczny dla JKL - nr art. SMB230-1513N



